ת"פ 54135-03-16 מדינת ישראל נ' הואשלה
כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני

מדינת ישראל המאשימה

נגד
סמיר הואשלה הנאשם

הכרעת דין

הנאשם עומד לדין בגין ביצוע עבירות של פריצה לרכב בניגוד לסעיף 413 ו' רישא בחוק העונשין תשל"ז -1977, וניסיון
גניבת רכב בניגוד לסעיף 413 ב' ביחד עם סעיף 25 בחוק.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 2.3.16 בין השעות 02:00 ל-06:00 החנה המתלונן את רכבו ברחוב יהודה הנשיא
ונכנס אל ולפי הנטען התפרץ הנאשם אל הרכב באותו מועד, בכך שכופף את חלון הדלת הקדמית 8 בפתח תקווה,
הרכב.